Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ
«У/» тмУиР__________2021 г. №

Об утверждении плана
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Павловский район от 11.11.2021 года№ 846 «Об
утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании Павловский район в 2021-2022 учебном году» и в целях
организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
2021 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2021-2022 учебном году
(прилагается).

2. Заместителю директора по учебной работе Янченко Ирине Викторовне:
обеспечить качественное выполнение мероприятий плана

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2021-2022учебном году.

- опубликовать настоящий приказ на сайте школы.
3. Контполь за исполнением настояшепотгоиказа оставляю за собой.

Е.А. Сытник

расшифровка подписи

Директор школы
С приказом ознакомлены:

1.« Н  » 2021